flauianii
|

epm constantiiiopolitanae ecclesiae
|

Dilectissimo fratri fla-

uiano leo
j

Lecti dilectionis tuae litteris quas
|

—
f. 162^ saluetur

|

data idus iunias tertio et protogene u ii c c
|

Exp

epistula leonis papae ad flauianum
|

archiepm constantinopolitanum
|

(xLvi) Innocentius . rufo eusebio eustasio claujdio . maximo . eugenio .

gerontio iohanni.
|

et marciano epis machedonijbus et dacie in diio salu-

tem
I

Magna me gratulatio habuit cum post tot disjcrimina totius ut

ita dixerim mundi uitalis —
f. 169'' pariter in perpetuum conexaltetur in diio

|

data idus

decembris . plautio constantio li c consule
||

f. 170 ^i^ Inc actio octaua sci synodi calchedonensis de scb theo

(xLvii)
I

dorito
|

Consulatu domni nostri marciani j) p li T augusti
|

—
f. 174 tempus est omnes serjuare concordia Legi Legimus Legi

|

Exp actio octaua
|

liTc actio nona (xlviii)
|

Consulatu domni nostri mar-

ciani ppui
|

—
f. 178'' sca sy|nodus efticieHt manifesta

|

(xlviiii) Exp actio nona

iiTc actiodecima
|

>i< Similiter quintu kalendai^ nouembriu""
|

eodem

consolatu in eadem s^cissima ecjclesia sce martyris euphymiae
j

Resi-

dentibus hisdem magnificentissi|mis iudicibus —
f. 209'' fortitudijnem retinebunt do gratias amen

|

Exp actio reui

epi ibae decima
||

f. 210 i^ Leo eps ; rustico epo narbonensi (l)
|

Sub-

ditis responsionibus et ad eiusdem consulta
|

respondentis epistulae

fraternitatis tuae
|

—
f. 211'' nec decretis scojrum patrum inueniatur aduersum .

|

(li)

Ineipiunt inquisitiones de praesbyteris uel diacones
|

quis episcopus ^^

I. c. 387.

2) ]. c. 389. Die andore Veroneser Handsclirift (LXXVII 74), weklie Ang. Mai

fiir diesen Band der Patriim nova bihliotheea benutzt hat, ist ein Homiliar

des vierzelinton Jahrliunderts.

(Reifferscheid.) - 3

esse nuMitit . 1. siiiit v[ ile liis qos clfricas oriiiiiariiiit iiulla ratione

siiiit ut iiiter episcopos liabeaiitur —
1'. 2Io^' xvijii (le liis ijui paruuli baptizati sunt — non oportet

aniitti Explicit
jj

f. 216 't Ineipiunt canonis ecclesiae seu statuta (lii)
j

concilii nicaeni in quo luerunt epi cccxviii
|

Cum conuenisset scm et

mnjrnum conciliii
j

nicaeam statuta sunt ab eis haec quae
|

iniVa

seribta sunt et plaeuit ut omiiia quae statuta sunt ad episcopum
j

urbis

romae siluestrem mitterentur
^

Facta est autem synodus nicaea byti-

niae consolatu constantini ausfusti et licini . 1

—
f. 230 qui persecutionem patitur non recipi etiam larga ueniuo-

lentia et huma nitas est ei exhibenda
j